2020年 12月 28日

お客様各位

株式会社日立ソリューションズ

Fortinet製品ユーザーサポート

FortiSandbox Cloudサービスの国内新データセンタへの移設について

拝啓、平素は Fortinet 製品サポートをご利用下さいまして誠にありがとうございます。

この度、Fortinet社より、FortiSandbox Cloudサービスの国内新データセンタへの移設

と、それに伴う接続先 IPアドレス変更のアナウンスがありました。

本件について、下記の通りご案内いたします。

敬具

記

１．作業予定日時

フェーズ１：2021年 1月 9日(土) 午前 2時

フェーズ２：2021年 1月 23日(土) 午前 2時

２．作業後の動作

フェーズ１完了後は、それ以降に FortiSandbox Cloudに接続する機器は、順次、新デ

ータセンタに接続するようになります。

フェーズ２完了後は、旧データセンタに接続がされていた機器も、順次、新データセン

タに接続されるようになります。

また、新データセンタに接続されるにあたり、接続先の IPアドレスが、210.7.96.0/24

に変更されます。

３．作業時間中の影響

作業期間中のサービスへの影響はございません。

以上